

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

DN/DJT/JRP/...../2010

Bełchatów, dn. 10.08.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kontrakt 05 „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Osiedlu Politanice” w Bełchatowie w ramach projektu pn.: „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1: „Czy ze względu na planowany wzrost stawki VAT o 1% zostanie podniesiona wartość kontraktu?”

Odpowiedź: *Zgodnie z IDW pkt.19 ust.5 „W trakcie realizacji Umowy podatek VAT za wykonane roboty będzie naliczany zgodnie z obowiązującym prawem. W przypadku zmiany przez władze ustawodawcze stawki podatku VAT, kwota wynagrodzenia podana w Formularzu Oferty wraz z należnym podatkiem od towarów i usług zostanie odpowiednio dostosowana w drodze zmiany umowy”, § 17 ust. 4 Umowy brzmi „Ponadto Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w przypadku zmian ustawowych przepisów, w tym przepisów podatkowych”.*

Pytanie 2: „Czy ze względu na konieczność podania ceny brutto oferty za realizację zamówienia, jaką wartość stawki VAT 22 czy 23% należy umieścić w ofercie?”

Odpowiedź: *Zgodnie z IDW pkt.19 ust.4 „Do obliczenia ceny oferty należy przyjąć obowiązujące ustawowo stawki VAT”.*

Zatwierdził i podpisał : Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny – mgr inż. Sylwester Melon